

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Bankową obsługę budżetu gminy”

Pytanie:

Czy zabezpieczeniem kredytu będzie:

- weksel in blanco z kontrasygnatą Skarbnika wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika,
- oświadczenie o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika?

Odpowiedź:

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika.

Pytanie:

Czy do umowy kredytowej, Wykonawca może dołączyć w formie załącznika Regulamin lub Warunki Ogólne Kredytowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie:

Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Prosimy o prognozę kwoty długu.

Odpowiedź:

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych na lata 2011 – 2024 stanowi załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2011 – 2024 (wraz z aktualnymi zmianami).

Ponadto prosimy o dostarczenie odpowiednich materiałów,tj:

1. Sprawozdania RB-28S, Rb-N za 2010r oraz sprawozdania z wykonania dochodów podatkowych Rb-PDP za 2010r.
2. Limit wydatków w ramach wieloletnich planów inwestycyjnych.
3. Opinia RIO o projekcie budżetu Gminy na 2011r.

Odpowiedź:

W/w materiały stanowią załącznikami do niniejszego pisma.

PREZYDENT MIASTA

Mieczysław Kieca